PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00160/2014

24/03/2014

 noO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso das suas atribuições legais e regimentais,

 a comemoração dos 25 anos de instalação do TRF da 5ª Região,CONSIDERANDO

RESOLVE,

 Homenagear o Desembargador Federal e Decano do Tribunal RegionalArt. 1º.
Federal da 5ª Região , como único componente desta Corte desde aJosé Lázaro Alfredo Guimarães
sua instalação e em exercício, de forma ininterrupta, até a presente data.

 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.Art. 4º.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE